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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош - Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.10/13), 
Градоначалникот на Општина Карпош донесе           
 
                                                                                                       

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Програмата за дополнување на Програмата за урбанистичко 

планирање за 2013 година  
 
 

1. Се објавува Програмата за дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање за 2013 година, донесена на Осмата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 22 октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/1                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002 ), Советот на Општина Карпош, на 
Осмата седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 

Програма 
за дополнување на Програмата 

за урбанистичко планирање за 2013 годинa 
 
 
 

I.       Во Програмата за урбанистичко планирање за 2013 година („Службен гласник 
на Општина Карпош” бр.1/2013 и 7/2013), по главата III-а ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ПО СКРАТЕНА ПОСТАПКА, се додава нова глава 
III-б, која гласи:  
 
„III-б ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО 
ПО СКРАТЕНА ПОСТАПКА“ 
     

 
Согласно член 24-а, ставови 2, 3 и 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 
144/12 и 55/13), заради економски развој на Општина Карпош, се планира донесување на 
урбанистички планови по скратена постапка, во која урбанистичкиот план се изработува 
и донесува како Предлог-План и тоа: 

1. ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН 
НАСЕЛЕНО МЕСТО СКИ ЦЕНТАР ВОДНО-БЛОК 3, ОПШТИНА КАРПОШ СКОПЈЕ 

 
 
III. Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош”. 
 
 
 
 
 
Број 07-7134/3                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                                                          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                                                                              Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош - Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Аврам Писевски“ за учебната 2012/2013 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Аврам Писевски“ за учебната 2012/2013 година, 
донесена на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/2               ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                     НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје            Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 

училиште „Аврам Писевски“ за учебната 2012/2013 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 
„Аврам Писевски“ за учебната 2012/2013 година. 
 

2. Примерок од заклучокот да се достави до општинското основно училиште 
„Аврам Писевски“. 
 

3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Карпош“. 

 
                        

 
 

Број 07-7134/4                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Сашо Лазаровски, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Братство“ за учебната 2012/2013 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Братство“ за учебната 2012/2013 година, донесен 
на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 октомври 2013 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/3                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                            Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 

училиште „Братство“ за учебната 2012/2013 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за  работата на општинското основно училиште 
„Братство“ за учебната 2012/2013 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до општинското основно училиште 

„Братство“. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7134/5                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                    Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Вера Циривири-Трена“ за учебната 2012/2013 

година 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Вера Циривири-Трена“ за учебната 2012/2013 
година, донесен на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/4                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                     НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје             Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 

училиште „Вера Циривири-Трена“ за учебната 2012/2013 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за  работата на општинското основно училиште 
„Вера Циривири-Трена“ за учебната 2012/2013 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до општинското основно училиште „Вера 

Циривири-Трена“. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7134/6                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                    Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Владо Тасевски“ за учебната 2012/2013 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Владо Тасевски“ за учебната 2012/2013 година, 
донесен на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/5                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 

училиште „Владо Тасевски“ за учебната 2012/2013 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за  работата на општинското основно училиште 
„Владо Тасевски“ за учебната 2012/2013 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до општинското основно училиште 

„Владо Тасевски“. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7134/7                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“ за учебната 2012/2013 

година 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Војдан Чернодрински“ за учебната 2012/2013 
година, донесен на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/6                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје              Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 

училиште „Војдан Чернодрински“ за учебната 2012/2013 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за  работата на општинското основно училиште 
„Војдан Чернодрински“ за учебната 2012/2013 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до општинското основно училиште 

„Војдан Чернодрински“. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7143/8                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                    Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“ за учебната 2012/2013 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Димо Хаџи Димов“ за учебната 2012/2013 година, 
донесен на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/7                             ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје              Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25 октомври 2013         „Службен гласник на Општина Карпош“                                број 11 

14 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 

училиште „Димо Хаџи Димов“ за учебната 2012/2013 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за  работата на општинското основно училиште 
„Димо Хаџи Димов“ за учебната 2012/2013 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до општинското основно училиште 

„Димо Хаџи Димов“. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7134/9                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Сашо Лазаровски, с.р. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



25 октомври 2013         „Службен гласник на Општина Карпош“                                број 11 

15 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“ за учебната 2012/2013 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Јан Амос Коменски“ за учебната 2012/2013 
година, донесен на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/8                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје              Стевчо Јакимовски, с.р. 
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16 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 

училиште „Јан Амос Коменски“ за учебната 2012/2013 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за  работата на општинското основно 
училиште „Јан Амос Коменски“ за учебната 2012/2013 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до општинското основно училиште „Јан 

Амос Коменски“. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7134/10                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                  Сашо Лазаровски, с.р. 
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17 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Лазо Трповски“ за учебната 2012/2013 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Лазо Трповски“ за учебната 2012/2013 година, 
донесен на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/9                ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                      НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје              Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 

училиште „Лазо Трповски“ за учебната 2012/2013 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за  работата на општинското основно училиште 
„Лазо Трповски“ за учебната  2012/2013 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до општинското основно училиште „Лазо 

Трповски“. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7134/11                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“ за учебната 2012/2013 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Петар Поп Арсов“ за учебната 2012/2013 година, 
донесен на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/10              ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                       НА ОПШТИН КАРПОШ, 
Скопје             Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 

училиште „Петар Поп Арсов“ за учебната 2012/2013 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на општинското основно училиште 
„Петар Поп Арсов“ за учебната 2012/2013 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до општинското основно училиште 

„Петар Поп Арсов“. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7134/12                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                  Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Христијан Тодоровски-Карпош“ за учебната 

2012/2013 година 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
општинското основно училиште „Христијан Тодоровски-Карпош“ за учебната 
2012/2013 година, донесен на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 22 октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/11                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на општинското основно 

училиште „Христијан Тодоровски-Карпош“ за учебната 2012/2013 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за  работата на општинското основно училиште 
„Христијан Тодоровски-Карпош “ за учебната 2012/2013 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до општинското основно училиште 

„Христијан Тодоровски-Карпош“. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7134/13                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                    Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
Јавната установа општинска детска градинка „Мајски цвет“ за учебната 2012/2013 

година 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
Јавната општинска установа детска градинка „Мајски цвет“ за учебната 2012/2013 
година, донесен на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/12                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска 

детска градинка „Мајски цвет“ за учебната 2012/2013 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска 
детска градинка „Мајски цвет“ за учебната 2012/2013 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Јавната установа општинска детска 

градинка „Мајски цвет“. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7134/14                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                    Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ за учебната 2012/2013 

година 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
Јавната општинска установа детска градинка „Орце Николов“ за учебната 
2012/2013 година, донесен на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 22 октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/13                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                       НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска 

детска градинка „Орце Николов“ за учебната 2012/2013 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за  работата на Јавната установа општинска 
детска градинка „Орце Николов“ за учебната 2012/2013 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Јавната установа општинска детска 

градинка „Орце Николов“.. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7134/15                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                    Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“ за учебната 2012/2013 година 

 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
Јавната општинска установа детска градинка „Пролет“ за учебната 2012/2013 
година, донесен на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/14                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                  Стевчо Јакимовски, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 октомври 2013         „Службен гласник на Општина Карпош“                                број 11 

28 
 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска 

детска градинка „Пролет“  за учебната 2012/2013 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за  работата на Јавната установа општинска 
детска градинка „Пролет“ за учебната 2012/2013 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Јавната установа општинска детска 

градинка „Пролет“. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7134/16                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                   Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
Јавната установа општинска детска градинка „Распеана младост“ за учебната 

2012/2013 година 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на 
Јавната општинска установа детска градинка „Распеана младост“ за учебната 
2012/2013 година, донесен на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 22 октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/15                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                  Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишниот извештај за работата на Јавната установа општинска 

детска градинка „Распеана младост“ за учебната 2012/2013 година 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за  работата на Јавната установа општинска 
детска градинка „Распеана младост“ за учебната 2012/2013 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Јавната установа општинска детска 

градинка „Распеана младост“. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7134/17                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                        НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                    Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на 
Јавната установа општинска детска градинка „Мајски цвет“ за учебната 2013/2014 

година 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на Јавната 
општинска установа детска градинка „Мајски цвет“ за учебната 2013/2014 година, 
донесен на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/16                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишната Програма за работа на Јавната установа општинска 

детска градинка „Мајски цвет“ за учебната 2013/2014 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната Програма за работа на Јавната установа општинска 
детска градинка „Мајски цвет“ за учебната 2013/2014 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Јавната установа општинска детска 

градинка „Мајски цвет“. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7134/18                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                    Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на 
Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“ за учебната 2013/2014 

година 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на Јавната 
општинска установа детска градинка „Орце Николов“ за учебната 2013/2014 
година, донесен на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/17                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                  Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишната Програма за работа на Јавната установа општинска 

детска градинка „Орце Николов“ за учебната 2013/2014 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната Програма за  работа на Јавната установа општинска 
детска градинка „Орце Николов“ за учебната 2013/2014 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Јавната установа општинска детска 

градинка „Орце Николов“. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7134/19                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                    Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на 
Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“ за учебната 2013/2014 година 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на Јавната 
општинска установа детска градинка „Пролет“ за учебната 2013/2014 година, 
донесен на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/18                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишната Програма за работа на Јавната установа општинска 

детска градинка „Пролет“  за учебната 2013/2014 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната Програма за  работа на Јавната установа општинска 
детска градинка „Пролет“ за учебната 2013/2014 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Јавната установа општинска детска 

градинка „Пролет“. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7134/20                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                    Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на 
Јавната установа општинска детска градинка „Распеана младост“ за учебната 

2013/2014 година 
 
 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната Програма за работа на Јавната 
општинска установа детска градинка „Распеана младост“ за учебната 2013/2014 
година, донесен на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/19                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница, одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
за  усвојување на Годишната Програма за работа на Јавната установа општинска 

детска градинка „Распеана младост“ за учебната 2013/2014 година 
 
 

1. Се усвојува Годишната Програма за  работа на Јавната установа општинска 
детска градинка „Распеана младост“ за учебната 2013/2014 година. 

 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Јавната установа општинска детска 

градинка „Распеана младост“. 
 
3. Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Карпош“. 
 

                        

 
 

Број 07-7134/21                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година            НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                    Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за определување на материјална поддршка на спортисти 
- поединци во сверата на спортот и спортските активности од Општина Карпош – 

Скопје за 2013/2014 година 
 

 
 

3. Се објавува Одлуката за определување на материјална подршка на спортисти-
поединци во сверата на спортот испортските активности од Општина Карпош-
Скопје за 2013/2014 година, донесена на Осмата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 22 октомври 2013 година. 
 

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/20                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                Стевчо Јакимовски, с .р. 
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Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа („Службен  весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Глава III. Преглед на спортски 
манифестации под организација и покровителство на Општина Карпош, Точка 3. 
Материјална поддршка на спортисти-поединци во сверата на спортот и спортските 
активности од Програмата за дејнста спорт за 2013 година („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр. 15/2012, 6/2013 и 9/2013), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница,  одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
за определување на материјална поддршка на спортисти – поединци во сверата на 
спортот и спортските активности од Општина Карпош – Скопје за 2013/2014 година 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука се определува материјална поддршка за 26 спортисти – поединци 

од сверата на спортот и спортските активности од подрачјето на Општина Карпош – 
Скопје и тоа: 

- 15 од Прва категорија, во износ од 4.000,00 денари, 
- 4 од Втора категорија, во износ од 3.000,00 денари и 
- 7 од Трета категорија, во износ од 2.000,00 денари.  

Член 2 
Материјалната поддршка од член 1 на оваа одлука, за која што постапка по 

објавениот оглас за нејзино доделување спроведе Комисија формирана од 
Градоначалникот на Општина Карпош, се исплатува месечно во периодот од 1.10 до 
31.12.2013 и од 1.02. па заклучно со 30.06.2014 година и е обезбедена во Буџетот на 
Општина Карпош за 2013 и 2014 година, Програма ЛО-Спорт и рекреација, ставка 464-
разни трансфери, потставка 464990-други трансфери. 

Член 3 
За исплата на материјалната поддршка од член 1 на оваа одлука, поединечни 

решенија донесува Градоначалникот на Општина Карпош.   
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 

Број 07- 7134/22                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                                                          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                         Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Oдлуката за доделување на стипендии на талентирани ученици од 
основното образование на подрачјето на Општина Карпош за учебната 2013/2014 

година 
 

5. Се објавува Одлуката за доделување на стипендии на талентирани ученици од 
основното образование на подрачјето на Општина Карпош за учебната 2013/2014 
година, донесена на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 
22 октомври 2013 година. 
 

6. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/21                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа („Службен  весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Глава II. Проекти за реализација, Точка 1. 
Доделување стипендии на талентирани ученици од основното образование од 
подрачјето на Општина Карпош од Програмата за дејноста образование за 2013 година 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 15/2012), Советот на Општина Карпош, на 
Осмата седница,  одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
за доделување на стипендии на талентирани ученици  

од основното образование на подрачјето на Општина Карпош 
 за учебната 2013/2014 година 

 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдува доделување на 52 стипендии на талентирани ученици 
од VII и VIII одделение од основното образование на подрачјето на Општина Карпош за 
учебната 2013/2014 година и тоа: 

- 15 од Прва категорија, во износ од 3.500,00 денари, 
- 23 од Втора категорија, во износ од 2.500,00 денари и 
- 14 од Трета категорија, во износ од 1.500,00 денари.  
-  

Член 2 
Стипендиите од член 1 на оваа одлука, за кои што постапка по објавениот оглас за 

нивното доделување спрoведе Комисија формирана од Градоначалникот на Општина 
Карпош, се исплатуваат месечно во периодот од 1.09.2013 до 31.12.2013 и од 1.02.2014 
заклучно со 31.05.2014 година, а средствата се обезбедени во Буџетот на Општина Карпош 
за 2013 и 2014 година, Програма ЕО - Општинска администрација, ставка 464-разни 
трансфери, потставка 464120 - стипендии за поддршка на млади таленти. 

 
Член 3 

За исплата на стипендиите од член 1 на оваа одлука, поединечни решенија 
донесува Градоначалникот на Општина Карпош. 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
Број 07- 7134/23                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                                                          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                          Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за доделување на финансиска помош за реконструкција 
на опожарена куќа 

 
 

1. Се објавува Одлуката за доделување на финансиска помош за реконструкција на 
опожарена куќа, донесена на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 22 октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/22                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Oсмата седница, 
одржана на 22.10.2013 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
за доделување на финансиска помош за реконструкција на опожарена куќа  

 
 

Член 1 
  Се усвојува барањето на финансиска помош за реконструкција на опожарена куќа 
и набавување на дел од покуќнина бр.09-6065/1 од 11.09.2013 година, доставено од Трајан 
Саити од Општина Карпош-Скопје. 

 
Член 2 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во 
износ од 100.000,00 денари. 

 
Член 3 

Средствата од член 2 на оваа одлука да се исплатат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2013 година, Програма ЕО – Општинска администрација, ставка 471 – 
социјални надоместоци, подставка 471990 –друга социјална помош.  

 
Член 4 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука.  
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“                                                                         
 
 
 
 
Број 07-7134/24                                                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје              Сашо Лазаровски, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за организирање 
на меѓународен Ватерполо турнир 

 
 

1. Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства за организирање на 
меѓународен Ватерполо турнир, донесена на Осмата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 22 октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/23                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа („Службен  весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата седница,  
одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за одобрување на финансиски средства за организирање на меѓународен Ватерполо 

турнир  
 

Член 1 
Се усвојува барањето за доделување на финансиски средства за организирање на 

меѓународен Ватерполо турнир бр.09-7124/1 од 14.10.2013 година, доставено од 
ЗДРУЖЕНИЕТО ПЛИВАЧКИ КЛУБ „БЕТА“–Скопје, во генерација до 16 години на базенот 
кој е во составот на Спортскиот Центар Борис Трајковски. 
 

Член 2 
За реализирање на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во 

износ од 150.000,00 денари. 
 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука да се исплатат од Буџетот на Општина 

Карпош за 2013 година, Програма ЛО-Спорт и рекреација, ставка 464 – разни трансфери, 
потставка 464990 – други трансфери. 
 

Член 4 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 07- 7134/25                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                           Сашо Лазаровски, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за одобрување на средства за реализација на 
активностите на Карате клубот ,,СКОПЈЕ” за 2013/2014 година 

 
1. Се објавува Одлуката за одобрување на средства за реализација на активностите 

на Карате клубот ,,Скопје” за  2013/2014 година, донесена на Осмата седница на 
Советот на Општина Карпош, одржана на 22 октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/24                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                  Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002), Советот на Општина Карпош, на Oсмата седница, 
одржана на 22.10.2013 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
за одобрување на средства за реализација на активностите на Карате клубот 

„СКОПЈЕ“ за 2013/2014 година 
 
 

Член 1 
  Се усвојува барањето на финансиски средства за реализација на активностите за 
2013/2014 година бр. 09-7185/1 од 16.10.2013 година доставено од Карате клубот „СКОПЈЕ“. 

 
Член 2 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во 
износ од 60.000,00 денари. 

 
Член 3 

Средствата од член 2 на оваа одлука да се исплатат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2013 година, Програма ЛО – Спорт и рекреација, ставка 464 – разни трансфери, 
потставка 464990 – други трансфери. 

 
Член 4 

За реализација на одобрените средства КАРАТЕ КЛУБОТ „СКОПЈЕ“ е должен до 
Советот на Општина Карпош да достави извештај. 

 
Член 6 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“                                                                         
 
 
 
 
Број 07-7134/26                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје              Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за  доделување на финансиски средства за лекување во 
странство  

 
 

1. Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства за лекување во 
странство, донесена на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 
на 22 октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/25                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата седница, 
одржана на 22.10.2013 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
за доделување на финансиски средства за лекување во странство  

 
 

Член 1 
  Се усвојува барањето за еднократна помош за лекување (операција во странство) 
бр.09-4984/1 од 19.07.2013 година, доставено од Исмет Сулејманов од Општина Карпош-
Скопје. 

 
Член 2 

За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во 
износ од 42.000,00 денари. 

 
Член 3 

Средствата од член 2 на оваа одлука да се исплатат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2013 година, Програма ЕО – Општинска администрација, ставка 471 – 
социјални надоместоци, подставка 471990 –друга социјална помош.  

 
Член 4 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука.  
 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“                                                                         
 
 
 
 
Број 07-7134/27                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Сашо Лазаровски, с.р.  
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51 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за  одобрување на финансиски средства за организирање 
на детски фестивал „Распеани лавчиња“ 

 
 

1. Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства за одобрување на 
финансиски средства за организирање на детски фестивал „ Распеани лавчиња“, 
донесена на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/26                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа („Службен  весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата седница,  
одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за одобрување на финансиски средства за организирање на детски фестивал 

„Распеани лавчиња“ 
 
 

Член 1 
Се усвојува барањето за доделување на финансиски средства за организирање на 

детски фестивал „Распеани лавчиња“ бр.07-6259/2 од 18.09.2013 година, доставено од 
Продуцентската куќа „К-ТИМ“ од Скопје. 
 

Член 2 
За реализирање на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во 

износ од 60.000,00 денари. 
 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука да се исплатат од Буџетот на Општина 

Карпош за 2013 година, Програма ЕО - Општинска администрација, ставка 464 – разни 
трансфери, потставка 464990 – други трансфери. 
 

Член 4 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 07-7134/28                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                          Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за  одобрување на финансиски средства за учество во 
натпреварувањето на „БИЗНИС-ЛИГА“ во мал фудбал, сезона 2013/2014 година 

 
 

 
1. Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства за учество во 

натпреварувањето на „БИЗНИС-ЛИГА“ во мал фудбал, сезона 2013/2014 година, 
донесена на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/27                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                  Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1  од Законот за локалната самоуправа („Службен  весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата седница,  
одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за одобрување на средства за учество во натпреварувањето на „БИЗНИС-ЛИГА“ во 

мал фудбал, сезона 2013/2014 година 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се одобрува учество на фудбалската екипа составена од вработени 

во општинската администрација на Општина Карпош во натпреварувањето на „БИЗНИС-
ЛИГА“  во мал фудбал, сезона 2013/2014 година.  
 

Член 2 
 За реализација на учеството на фудбалската екипа се прифаќа понудата за 

учество во натпреварувањето на „БИЗНИС-ЛИГА“ во мал фудбал, сезона 2013/2014, 
доставена од Здружението за забава, спорт и рекреација „Пчела.ком“ и се одобруваат 
средства во износ од 125.000,00 денари. 

 
Член 3 

Средствата од член 2 на оваа одлука да се исплатат од Буџетот на Општина 
Карпош за 2013 година, Програма ЛО-Спорт и рекреација, ставка 464 – разни трансфери, 
потставка 464990 – други трансфери. 
 

Член 4 
Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука. 

 
Член 5 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
           
Број 07- 7134/29                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                                                          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                          Сашо Лазаровски, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Одлуката за оттуѓување на стари крила од прозори од објектот на 
Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, клон Сончоглед – населба 

Влае 
 
 

 
1. Се објавува Одлуката за оттуѓување на стари крила од прозори од објектот на 

Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, клон Сончоглед - населба 
Влае, донесена на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 
октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/28                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                 Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата 
седница,  одржана на 22.10.2013 година, донесе 
 

О Д Л У К А  
за оттуѓување на стари крила од прозори од објектот на Јавната установа општинска 

детска градинка „Пролет“, клон Сончоглед – населба Влае 
 

Член 1 
Се одобрува оттуѓување на старите крила од прозорците од Јавната установа 

општинска детска градинка „Пролет“, клон Сончоглед - населба Влае, Општина Карпош – 
Скопје по пат на продажба, со објавување на оглас во дневниот печат.  

Член 2 
Отуѓувањето на старите крила од прозорците од член 1 од оваа одлука, ќе се 

изврши во целост на еден купувач кој ќе достави најповолна понуда по објавениот јавен 
оглас. 

Член 3 
Минималната продажна цена на предметните крила од старите прозорци ќе биде 

определена според прописите за проценка и истата ќе биде објавена во јавниот оглас. 
Член 4 

Постапката за продажба ќе ја спроведе трочлена комисија формирана од 
Градоначалникот на Општина Карпош. 
 Доколку не се изврши оттуѓување согласно одредбите на оваа одлука, старите 
крила од прозори од објектот на Јавната установа општинска детска градинка „Пролет“, 
клон Сончоглед - населба Влае, истите да се донираат или депонираат во оптад, за што 
посебно решение ќе донесе Градоначалникот на Општина Карпош.   

Член 5 
Договорот за купопродажба на крилата од старите прозорци кои се предмет на 

продажба ќе го склучи Градоначалникот на Општина Карпош со најповолниот или 
најповолните купувачи. 

Член 6  
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
Број 07- 7134/30                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                                                          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                                          Сашо Лазаровски, с.р.  
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 
 

 
РЕШЕНИЕ 

за објавување на Решението за определување на член на Одборот за соработка и 
доверба со јавноста на Факултетот за електротехника и информациски технологии 

во Скопје 
 
 

1. Се објавува Решението за определување на член на Одборот за соработка и 
доверба со јавноста на Факултетот за електротехника и информациски 
технологии во Скопје, донесена на Осмата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 22 октомври 2013 година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 
 
 
 
Број 09-7389/29                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                        НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                  Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата седница, 
одржана на 22.10.2013 година, донесе  

 
 

РЕШЕНИЕ 
за определување на член на Одборот за соработка и доверба со јавноста на 

Факултетот за електротехника и информациски технологии во Скопје 
  

 
 
1. За претставник од Општина Карпош во Одборот за соработка и доверба со јавноста на 
Факултетот за електротехника и информациски технологии при Универзитетот „Св. 
Кирил и Методиј“ во Скопје се определува  Цветанка Бајрактарова - Мишевска, член на 
Советот на Општина Карпош. 

 
 

 
2. Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 
 
 
 
                                                                      
Број 07-7134/31                                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                                                           НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје               Сашо Лазаровски, с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на 
Општината Карпош – Пречистен текст („Службен гласник на Општина Карпош“ 
бр.10/2013), Градоначалникот на Општина Карпош донесе                                                                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлуката за одобрување на финансиски средства за учество на 

Меѓународен фестивал-детска евровизија во Киев-Република Украина 

 

1. Се објавува Одлуката за одобрување на финансиски средства за учество на 
Меѓународен фестивал-детска евровизија во Киев-Република Украина, донесена 
на Осмата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 22 октомври 2013 
година. 
 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Карпош“. 

 

 

Број 09-7389/30                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.10.2013 година                         НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје                  Стевчо Јакимовски, с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на Осмата седница, 
одржана на 22.10.2013 година, донесе  

 

О Д Л У К А 
за одобрување на финансиски средства за учество на Меѓународен фестивал-детска 

евровизија во Киев-Република Украина 
 

Член 1 
  Се усвојува барањето за доделување на финансиски средства за покривање на дел 
од трошоците за учество на Барбара Поповиќ на Меѓународниот фестивал-детска 
евровизија во Киев-Република Украина, бр.07-7214/2 од 17.10.2013 година, доставено од 
Наташа Поповиќ од Општина Карпош-Скопје. 

Член 2 
За реализација на барањето од член 1 на оваа одлука се одобруваат средства во 

износ од 150.000,00 денари. 

Член 3 
Средствата од член 2 на оваа одлука да се исплатат од Буџетот на Општина 

Карпош за 2013 година, Програма-ЕО-општинска администрација, ставка 464 – разни 
трансфери,  подставка 464990 –други трансфери.  

 
Член 4 

Се задолжува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука.  

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Карпош“                                                                         

 

Број 07-7134/32                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
22.10.2013 година                                                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
Скопје              Сашо Лазаровски, с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 
 

1. Програма за дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2013 
година, 

2. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работата на општинското 
основно училиште „Аврам Писевски“ за учебната 2012/2013 година, 

3. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работата на општинското 
основно училиште „Братство“ за учебната 2012/2013 година, 

4. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работата на општинското 
основно училиште „Вера Циривири Трена“ за учебната 2012/2013 година, 

5. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работата на општинското 
основно училиште „Владо Тасевски“ за учебната 2012/2013 година, 

6. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работата на општинското 
основно училиште „Војдан Чернодрински“ за учебната 2012/2013 година, 

7. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работата на општинското 
основно училиште „Димо Хаџи Димов“ за учебната 2012/2013 година, 

8. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работата на општинското 
основно училиште „Јан Амос Коменски“ за учебната 2012/2013 година, 

9. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работата на општинското 
основно училиште „Лазо Трповски“ за учебната 2012/2013 година, 

10. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работата на општинското 
основно училиште „Петар Поп Арсов“ за учебната 2012/2013 година, 

11. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работата на општинското 
основно училиште „Христијан Тодоровски Карпош“ за учебната 2012/2013 година, 

12. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работата на Јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“ за учебната 2012/2013 година, 

13. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работата на Јавната установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“ за учебната 2012/2013 година, 

14. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работата на Јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет“ за учебната 2012/2013 година, 

15. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работата на Јавната установа 
општинска детска градинка „Распеана Младост“ за учебната 2012/2013 година, 

16. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на Јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“ за учебната 2013/2014 година, 

17. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на Јавната установа 
општинска детска градинка „Орце Николов“ за учебната 2013/2014 година, 

18. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на Јавната установа 
општинска детска градинка „Пролет“ за учебната 2013/2014 година, 

19. Заклучок за усвојување на Годишната Програма за работа на Јавната установа 
општинска детска градинка „Распеана Младост“ за учебната 2013/2014 година, 

20. Одлука за определување на материјална поддршка на спортисти-поединци во 
сверата на спортот и спортските активности од Општина Карпош – Скопје за 
2013/2014 година, 
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21. Одлука за доделување на стипендии на талентирани ученици од основното 
образование на подрачјето на Општина Карпош за учебната 2013/2014 година,  

22. Одлука за доделување на финансиска помош за реконструкција на опожарена 
куќа, 

23. Одлука за одобрување на финансиски средства за организирање на меѓународен 
Ватерполо турнир, 

24. Одлука за одобрување на средства за реализација на активностите на Карате 
клубот „СКОПЈЕ“ за 2013/2014, 

25. Одлука за доделување на финансиски средства за лекување во странство,  
26. Одлука за одобрување на финансиски средства за организирање на детски 

фестивал „Распеани лавчиња“, 
27. Одлука за одобрување на средства за учество во натпреварувањето на „БИЗНИС 

ЛИГА“ во мал фудбал, сезона 2013/2014 година, 
28. Одлука за оттуѓување на стари крила од прозори од објектот на Јавната установа 

општинска детска градинка „Пролет“, клон Сончоглед-населба Влае, 
29. Решение за определување на член на Одборот за соработка и доверба со јавноста 

на Факултетот за електротехника и информациски технологии во Скопје и 
30. Одлука за финансиски средства за учество на Меѓународен фестивал – детска 

евровизија во Киев – Република Украина. 
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